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Sík Márton és Csamangó Attila együtt lapátolnak, közösen pihennek 

A fejlődésük töretlen 
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Az ezüstös kajak négyes a két démászossal: Sík (jobbról), Boros, Csamangó és Bozsik Fotó: Karnok Csaba 

Az Ottobeuren is 
kapitulált a Picknek 

REFLEKTOR 

TÓTH ANDREA A KERETBEN 
Tegnaptól jövő keddig Egerben 
edzőtáborozik a szeptember 
elején esedékes belgrádi 
Európa-bajnokságra készülő női 
vízilabda-válogatott. A esapat az 
olasz nemzeti együttessel együtt 
készül a kontinensviadalra, 
délelőttönként közös 
tréningezésre kerül sor, 
délutánonként pedig 
megmérkőzik egymással a két 
válogatott. Szombaton 17 órától, 
illetve vasárnap 15.30-tól 
hivatalos összecsapást 
rendeznek. A keretnek biztos 
tagja a Hungerit-Top 
Cop-Szentesi VK pólósa, Tóth 1. 
Andrea, így ha nem jön közbe 
sérülés ő ott lesz a szerbiai Eb-n. 

NÉPES MEZŐNY 
Huszonegyedik alkalommal 
rendezik meg szeptember 3-án a 
Nike Budapest Félmaratoni 
utcai futóversenyt, amelynek 
mezőnye folyamatosan nő. A 
start a budapesti Kós Károly 
sétányon lesz. Már 3500 hazai és 
815 külföldi jelezte indulását. 
A BSI őszi versenyszezonja 
azonban már szeptember 2-án 9 
órakor elindul: ekkor rendezik a 
Metró nemzetközi reggeli futást. 
Bővebb információ kapható 
mindkét eseménnyel 
kapcsolatban a BSI 
06-1-273-0939-es számán, vagy 
awww.futanet.hu honlapon. 

TOBORZÓ 
A szegedi Tigers SE Perneki 
Team kiek-box szakosztálya 
hattól 14 éves korig várja fiúk és 
lányok jelentkezését 
szeptembertől. Az edzéseket a 
szegedi Etelka soron tartják, 
érdeklődni Perneki Mihálynál 
lehet a 06-70-5181-508-as 
telefonszámon. 

SZURKOLÓI BUSZOK 
Szurkolói különbusz indul 
szeptember 2-án a 
magyar-norvég és szeptember 
6-án a bosnyák-magyar 
Európa-bajnoki labdarúgó 
selejtező mérkőzésre. 
Jelentkezni a 06-30-9122-957-es 
számon lehet. 

INDUL A LEGENDA-KUPA 
Régi hagyományt ápolva hat 
csapat részvételével 
megkezdődik a Legenda-kupa 
nagypályás labdarúgótorna. Az 
együttesek körmérkőzéses 
formában döntik el a 
végeredményt. Az első forduló 
párosítása, szombat, 16.30: 
Ópusztaszer-Baktó-Epker 
(Opusztaszer), 17: Bezo 
Szeged-Mártély (újszegedi 
Kisstadion). Vasárnap, 17: 
Sándorfalva II.-Komlósi Baktó 
(Sándorfalva). 

OKTATTAK BÁNÁTIÉK 
Az újszegedi Kisstadionban 
rendezték meg a Fürdő-kupa 
amatőr teniszverseny döntőjét. 
A tornán párosok csatáztak. A 
fináléban a Bánáti, Szovics duó 
6:4, 6:1, 6:1 -re győzte le a dr. 
Pigniczki, Süli R. párost. 

HARCOSOKAT VÁRNAK 
A szegedi Full-contact SE 
továbbra is várja küzdősportok 
iránt érdeklődőket: szeptember 
1 - jéig csak jövő szerdán 19 órától 
van muay thai edzés az újszegedi 
sportcsarnokban. Szeptember 
1 -jétől megváltozik a tréningek 
sűrűsége: hétfő, szerda, péntek 19 
órától lesznek mozgások. 
Érdeklődni a 06-70-370-64-22-es 
és a 06-30-619-20-43-as számon 
lehet. Edzők: Lehoczky Tatája 
Csaba, Nagymihály Dagobert 
Zoltán. 

MALTER-SIKER 
A deszki Település-üzemeltetési 
Kht. a helyi sportcsarnokban 
rendezte meg a hagyományos 
Szent István-kupa kispályás 
labdarúgótornát, mely izgalmas 
küzdelmet, jó meccseket hozott. 
Végeredmény: 1. Malter (Deszk), 
2. Öregfiúk, 3. Kocsmabútorok, 
4. Angel, 5. Zsibbadtak, 6. Hansa 
DrinkTeam. 

A 35. síkvízi kajak-kenu világ-
bajnokság egyik meglepetése a 
férfi ötszáz méteres kajak né-
gyes volt. Az ezüstérmet szer-
zett egységben két szegedi, Sík 
Márton és Csamangó Attila la-
pátolt . 

Fiatal kvartett indult a 35. síkví-
zi világbajnokság férfi ötszáz mé-
teres kajak négyesében. Legidő-
sebbjük a csepeli Bozsik Gábor a 
maga 25 évével. A Démász-Sze-
gedi VE két versenyzője viszont 
még szemtelenül fiatal: Csaman-
gó Attila januárban töltötte be 
23. életévét, míg Sík Márton 
ugyanekkor érte el a 22-t. Az egy-
ség remekelt, sőt meglepetést 
szerzett: óriási csatában második 
helyen végzett. Biztató teljesít-
mény a jövőre nézve. 

- Már a vb előtt, de az előfu-
tam után különösen úgy érez-
tük, hogy dobogóra állhatunk. 
A legjobb idővel lettünk finalis-
ták, és végül elégedettek va-
gyunk a második hellyel. A na-

gyon jó, címvédő szlovák hajó 
csak egy beülővel, kb. há-
rom-négy tizedmásodperccel 
nyert - emlékezett vissza Csa-
mangó. - Jövőre szeretnénk 
olimpiai számban is jó ered-
ményt elérni, de nehéz dolgunk 
lesz. Egyesben kevés sanszunk 
van, párosban ott van a vb-első 
Kammerer, Kucsera duó, akiket 
azért nem lehetetlen megverni, 
az ezer négyes pedig világbaj-
nok lett. Persze, ők is legyőzhe-
tők. Akadnak majd bőven fel-
adatok 2007-ben: a duisburgi 
vb kvalifikál az ötkarikás játé-
kokra, friss információm sze-
rint pedig jövő szeptemberben 
előoümpia lesz Pekingben, aho-
vá a magyar élvonal utazik. 

- 2003 óta ez volt a negyedik 
közös idényünk, de olyat még so-
ha nem éltünk át, mint amit a 
Maty-éri vb-n. A szegedi rende-
zés és a szurkolói hangulat egye-
dülálló a világon, az esemény pe-
dig pályafutásunkban megismé-
telhetetlen. Egész évben arról be-

széltünk, hogy milyen lenne sze-
gediként részt venni a szegedi 
eseményen, és most tessék, már 
túl is vagyunk rajta. Átfutott raj-
tunk, mi minden történt, és ki-
derült: jó úton haladunk, töret-
len a fejlődés. A négyes teljesít-
ményében semmi kivetnivaló 
nem volt. Amit edzésen tudunk, 
azt versenyen is hozzuk, sőt ott 
talán még többet is. Kétszáz mé-
teren pedig elég egy pici hiba, 
esetünkben a rajtgépbe ragadás, 
és máris elbuktál. A B döntőben 
egykori vb-érmes győzött, ez is 
mutatta a mezőny erősségét, a 
szám kiszámíthatatlanságát -
elemzett Sík. 

Úgy tűnik, Sík és Csamangó 
nem csak a vízen, a magánélet-
ben is elválaszthatatlan. Együtt 
pihennek Egyiptomban a barát-
nőikkel, valamint csatlakozik 
hozzájuk a vb-n 200 m-en rajtolt 
paksi Boros Gergely is a kedvesé-
vel. A lazítás október 2-áig tart, 
akkor kezdődik az alapozás. 

MÁDI JÓZSEF 

Egy Münchentől száz kilomé-
terre lévő német kisváros, Ot-
tobeuren negyedik osztályú csa-
patával játszotta kilencedik elő-
készületi mérkőzését a Pick 
Szeged férfi kézilabdacsapata. A 
várakozásnak megfelelően száz-
százalékos maradt a német ne-
gyedik osztály ezüstérmesével 
szemben is Zorán Kurtes együt-
tese. 

MUNKATÁRSUNK HELYSZÍNI TUDÓSÍTÁSA 

Amikor elindult a Pick Szeged 
Linzből, a kényelemből és a 
fényűzésből, s Bajorország fővá-
rosának, Münchennek a sétáló 
utcáján tátották a játékosok a 
szájukat, még nem gondolták 
azt, hogy száz kilométerrel tá-
volabb mi vár rájuk. A linzi öt-
csillagos szállodában Ilyés Feri 
és a társai a reggelit lazaccal 
kezdték. Aztán megérkezett a 
gárda Ottobeurenbe, ahol már 
várták a társaság buszát. A fel-
vezető kocsi szépen elhúzott a 
7500 lakosú kisváros centru-
mában lévő szálloda előtt. Le-
het, hogy a nyugalmunk érde-
kében a településtől távolabb 
szállásolnak el bennünket -
gondolták többen is. 

Gyerektáborban 
a kézisek 

Aztán csak megláttunk egy út-
baigazító táblát, amelyen azt je-
lezték, hogy Jugenherberge felé 
merre kell menni. Meg is állt a 
mi útbaigazítónk az épület 
előtt, s egy gyerekekre mérete-
zett szobákban, ágyakban hajt-
hatták nyugovóra a fejüket Me-
zeiék. így .jutott a társaság a 
fényűzésből puritán környezet-
be. 

A házigazdáknál aztán ha-
zánkfiaira találtunk. Az edző, Pe-
csenye András ismert a magyar 
kézilabdában. Kilenc éve él Né-
metországban, s nem csoda, 
hogy a negyedik ligában szereplő 
együttesét két magyar játékos, 
Varga Zoltán kapus, s Móré Mi-
hály szélső erősíti. Az igazság az, 
hogy róluk még a legvérmesebb 
kézilabda-szurkolók sem hallot-
tak sokat. Ami pedig a kisváros 
együttesét illeti, hosszú ideig ját-
szott a harmadik ligában, de két 
éve már egy osztállyal lejjebb 
küzd. Az elmúlt pontvadászat-
ban ezüstérmesek lettek, nem si-
került kiharcolni a feljutást. 

Nem amatőrök 
Nem ismeretlenek Magyaror-

szágon sem, hiszen minden esz-
tendőben Tatabányán edzőtábo-
roznak, s így a vendéglátókon kí-
vül már többször játszottak a 
Dunaferrel, a Százhalombattá-
val. Egy biztos, hogy Ottobeuren-
ben szeretik a kézilabdát, hiszen 
a Pick Szegedre is háromszázan 
voltak kíváncsiak. 

KRIYOKAPiCS HOBBIJA 

Ha megáll a csapatot szállító 

busz, akkor Milorad Krivokapics 

azonnal a vezetőülésbe pattan, s 

legyen az lakott terület, vagy ép-

pen autépálya-parkolé, egészen 

biztosan megnyomja a Volvo kürt-

jét. Ezzel természetesen megijeszt 

valakit, s nagyot ugrik a busz 

előtt. Ezen aztán az átlövő jét ne-

vet. Kiss István buszvezető tegnap 

már egy kicsit megelégelte ez, s 

kijelentette: vesz neki egy légkür-

töt, hogy otthon is kiszérakozhas-

sa magát. Várjuk, hogy a pilóta be-

váltsa igéretét, de nem vagyunk 

biztosak abban, hogy ezzel le-

szoktatja a játékost a kürtölésről. 

A mérkőzés előtt Pecsenye 
András azt mondta, hogy ne ké-
szüljenek valami nagy ellenállás-
ra, de azért játékosai meg tudják 
fogni a labdát... Tudtuk azt, hogy 
ez enyhe túlzás, hiszen a nagyon 
lelkes hazaiak, akik előmérkő-
zést játszottak a bajor szuper-
döntőn, a Kiel-Hamburg össze-
csapáson, az első félidőben szin-
te végig partiban voltak. Igaz, 
hogy Andjelkovics mellett Bac-
kovic is kisebb sérüléssel bajló-
dott, s még Puljezevics kapus is 
belázasodott. A 20. percben még 
egál (9-9) volt az állás. Igaz, a 
Pick lőtt három kapufát, egy hét-
méterest kihagyott, és Szente ka-
pusnak is voltak már jobb napjai. 
A Tisza-partiak mindössze a fél-
idő végére tudták csak összeszed-
ni magukat. 

Jobban pörögtek 
A második játékrészben már 

nem kísérletezett tovább Kurtes 
edző: a legjobb összeállításban 
küldte pályára csapatát. Ez meg 
is látszott nem csupán a játéko-
sok teljesítményén, hanem az 
eredményen is, hiszen a öt perc 
alatt kilenc gól (11-20) lett a 
különbség, s nem kellett csak 
két percet várni arra, hogy tíz 
közte legyen. A kissé egyoldalú-
vá váló összecsapást felélénkí-
tette Vadkerti, akit ellenfele 
sportszerűtlenül megütött, egy 
kis dulakodás alakult ki a két 
csapat között, de aztán minden-
ki összeölelkezett, s szent volt a 
béke, s mintha mi sem történt 
volna, folytatódott a mérkőzés, 
szerencsére szegedi fölénnyel, 
hiszen a német csapatnak a má-
sodik félidő 25. percéig mind-
össze három gólt engedélyeztek 
a Pick-játékosok. 

Lele Ambrus: - Igazság sze-
rint, ha nem utazunk ma is 
négyszáz kilométert, akkor 
35-8-nak kellett volna lenni. 
De nem is az eredményen van 
a hangsúly, hanem azon, hogy 
ma is játszott mindenki. Stras-
bourgban már nem lehet lazíta-
ni. 

SÜLI JÓZSEF 

Helytállt a magyar nyolcas 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A Szegedi Tudományegyetem és a Démász-Szegedi 
VE összefogásának köszönhetően huszonegy év után 
ismét indított evezős nyolcast a magyar válogatott. 
Az egység 1985-ben 11. lett a világbajnokságon, ezút-
tal pedig a történelmi nevezetességeiről ismert litvá-
niai Trakaiban tartott egyetemi vb-n startolt a 20 mé-
ter hosszú hófehér hajó, amely a Tisza nevet viseli. A 
nyolcas tagja hat démászos, akik az SZTE-n tanul-
nak: Gelányi László, Jankó László, Tari János, Márton 
Gábor, Kónya Gábor és Labancz Attila. A májusban 
elkezdett tesztelések után pedig a pécsi Pankovics Ti-

bor és a budapesti Vinkó Gáspár került még a nyol-
casba. A kilencedik alkalommal megrendezett 
egyetemi vb-n 27 ország 370 versenyzője startolt. 
A magyar nyolcas végül a B döntőben elért máso-
dik helyével összesítésben nyolcadik lett. Az egy-
ség - amely technikailag senkitől sem maradt el, 
fizikailag viszont van még javulni valója - meg-
előzte például a német egységet is. 

Az SZTE további sportolói közül Szabó Katalin 
kétpárevezősben startolt, társa a szintén váci Töl-
gyesi Brigitta volt, és kettősük az ötödik helyen 
végzett. Kitka Gergő egypárban versenyzett, és a 
12. helyen zárt. 

TYakaiban nyolcadik lett az SZTE-sek alkotta magyar nyolcas Fotó: Karnok Csaba 

A MECCS JEGYZÖKÖNYVE 
Ottobeuren-Pick Szeged 14-31 (10-15) 

Nemzetközi előkészületi férfi kézilabda-mérkőzés. Ottobeuren, 300 né-

ző. 

Pick Szeged: Szente - Bakos 2, Berta 3, MEZEI 5, Backovic 2, Andjel-
kovics 1, Vadkerti 1. Csere: KRIVOKAPICS 5 (2), Herbert 1, Djurkovics 1, 
Ilyés 3, Lele 2 (1), Ferenczi 2, Matics, Bendó 3 (1). Edző: Zorán Kurtes. 

Lovaseredmények 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Immár második alkalommal adott otthont a somoskőújfalusi Kakuk 
Lovasudvar a Toyota-kupa a magyar lóért díjugratóversenynek, melyen 
a vásárhelyi Aranyági Ménes sportolói is eredményesen szerepeltek. 

A Platthy József-emlékversenyt 120 cm-és akadályokon rendezték 
meg közel ötven induló részvételével. Ebben a számban a hagyomá-
nyos magyar lófajták versenyében Czuczi István Aranyági Fáklyával a 
3., Herczeg Csaba Aranyági Fruskával a 4., Aranyági Kisaranyossal 
pedig az 5. helyen végzett. A Toyota a magyar lóért versenyszámban 
negyvenketten álltak rajthoz, az akadályok 130 cm magasak voltak. 
A vásárhelyiek remekeltek: Herczeg Csaba Aranyági Fruskával az 1., 
Aranyági Kisaranyossal a 2. helyen végzett, míg Czuczi István Arany-
ági Jutkával 3. lett. 

http://www.futanet.hu

